گاهی جلو اشکمان را نمیتوانیم بگیریم.
اما باور داریم که قهرمانی را از آنها آموخته ایم و
با وجود آنها میدانیم عقب نمی نشینیم. نمیتوانیم
پا پس بکشیم. درهای نیم گشوده با همت ما باز
می شود. این تعهد ما به قهرمانانمان است. وعده
ما در ۲۵ شهریور دور دوم شروع انقلاب است.

در خیابانها ملاقات می کنیم.

شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۲
۱۲ آگوست ۲۰۲۳

دانشگاه و سالگرد انقلاب ژینا
حسن صالحی

این روزها سران حکومت اسلامی دچار کابوس
دائمی هستند. از آنجایی که به سالروز قتل مهسا
)ژینا( امینی و سالگرد انقلاب زن زندگی آزادی
نزدیک می شویم حاکمان اسلامی نگران آن هستند
بیایند و بر سرشان به خیابانها که مردم دوباره
خراب شوند.